ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения
и иной официальной информации

[bookmark: _GoBack]								          	              02.08.2017 г.
                                                             с. Октябрьское
	Издается с 2005 г.			№ 45
РЕШЕНИЕ №   155
с.Октябрьское
                                                                                                           "   01  " августа  2017года
                                                                                                               60 -е собрание 3 созыва
О внесении изменения в Решение Совета Октябрьского
 сельского поселения №134 от 26.12.2016г.
 "Об утверждении бюджета Муниципального образования
 "Октябрьское  сельское поселение":

	Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Октябрьское сельское поселение»

Совет Октябрьского сельского поселения решил:

            Внести изменение в Решение Совета Октябрьского сельского поселения №134 от 26.12.2016г. "Об утверждении  бюджета  Муниципального образования "Октябрьское  сельское поселение":
1.Утвердить основные  характеристики бюджета на 2017г. по доходам в сумме               18 478,1  тыс.рублей и основные характеристики по расходам в сумме 18878,1 тыс.рублей. Дефицит бюджета 400 000рублей.

2.Направить настоящее решение Главе Октябрьского сельского поселения (Главе  Администрации) для  подписания и опубликования в информационном бюллетене, для размещения на официальном сайте Октябрьского  сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета
Октябрьского сельского поселения                                               А.С.Кривошеев

Глава Октябрьского сельского
поселения (Глава администрации)                                             А.Н.Осипов